

# **BHSA Holding ApS**

c/o Bjørn Andersen, Gurrevej 447, 3490 Kvitsgaard

CVR-nr. 36 44 71 76

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2017.

---

**Bjørn Henrik Stenbock Andersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

BHSA Holding ApS  
c/o Bjørn Andersen  
Gurrevej 447  
3490 Kvitsgaard

CVR-nr.: 36 44 71 76  
Stiftet: 27. oktober 2014  
Hjemsted: Kvistgård  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Bjørn Henrik Stenbock Andersen

**Revisor**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive Holding virksomhed og derved beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -5.676 mod kr. -5.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 879.221 mod kr. 788.240 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning har selskabet modtaget et større udbytte fra datterselskabet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.676</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	885.633	793.240
Øvrige finansielle omkostninger	-736	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>879.221</b>	<b>788.240</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>879.221</b>	<b>788.240</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.462	793.240
Overføres til overført resultat	869.759	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>879.221</b>	<b>788.240</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>9.187.629</u>	<u>8.301.996</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.187.629</u>	<u>8.301.996</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.187.629</u></b>	<b><u>8.301.996</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>4.324</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.324</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.191.953</u></b>	<b><u>8.301.996</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	802.702	793.240
4	Overført resultat	8.318.515	7.448.756
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.171.217</u></b>	<b><u>8.291.996</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	15.736	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.736</u>	<u>10.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>20.736</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.191.953</u></b>	<b><u>8.301.996</u></b>

## Noter

	2016	2015
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	8.384.927	8.384.927
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>8.384.927</b>	<b>8.384.927</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	-82.931	-876.171
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	885.633	793.240
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>802.702</b>	<b>-82.931</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>9.187.629</b>	<b>8.301.996</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	793.240	0
Resultatandel	9.462	793.240
	<b>802.702</b>	<b>793.240</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	7.448.756	-881.171
Årets overførte overskud eller underskud	869.759	-5.000
Oveført fra overkus ved emmision	0	8.334.927
	<b>8.318.515</b>	<b>7.448.756</b>